
llr.:,;l
l

: : r :

. rfiíut'Tfi {KÚn.fi Jl|fi*{e
} ÍÁp*nnnrs*t

lJRIVNSZITY
V fltPf'{f

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní ob or l zaměŤení:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HoDNoCENÍ DIPLOMOVÉ pnÁcn
Akademickf rok W-St

Bc. KateĚina Kiilblová

Systémy projektového Íizení

Proj ekt implementace strategického programu
organizace

ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D.

zČu v P|zni

Kritéria hodnocení: (1 nejtepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílri práce
B) Metodick;i postup vypracování práce
C) Teoretick;i zák|ad práce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcti)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) PŤesnost formulací a práce s odbornÝm jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, uroveř souhrnu v cizim jazyce
J) Celkovy postup Ťešení a ptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkovy dojemzpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l

12 3  4  N
xnt]!!
!xn!!
N!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!!!!x
!x!!!
!x!!!
x!!n!
!x!!!
x!!!!
!x!!!

velmi dobňe

Stručné zdrlvodnění navrhovaného klasifikačniho stupně:2

Diplomantka se zabjvá tématem implemenlace strategického programu organizace. Stanovené zísady
práce jsou relativně ambiciÓzní - od analfzy prostŤeď aŽ po stanovení strategichjch plánť1
jednotlivjch variant, zprisob implemenlace plrínu až po navržení parametni pro confoolling' Doporučila
bych mímě upravit cíl pÍáce' pŤedpokládám' Že cílem pníce není implementace programu" ale návrh na
jeho implementaci. Práceje zpracoviína standardním zprlsobem typickfm pro tento typ tématu. Určitě
by bylo dobré okomentovat poslání a viá spoleěnosti. Je nastavena dobŤe? Doporučila by autorka
ripravu? Stejně tak by bylo hezké okomentovat nastavené strategické cíle. Proč jsou to zrovna t5rto? U
zpracované anďjza makroprosťeď bych doporuěila koncentrovat pozomost pŤedevším na ty faktory'
které jsou stěžejní pro sledovanf podnik. Celkově je arralfza prostreď zpracována ve větší míŤe
dostatečně. U některjch položek bych ocenila lepší komentríŤe, některé jsou v poŤátlku. Následnou
SWOT ana zu bych určitě chtěla více okomentovat. Kladně hodnotím, že autorka rriísledně
zpracovďa korekci cíltl. K dďším kapitolám - finanění p|án' ana$zaink a scéniíŤe nemámÝÝÍazlo'é
pŤipomfuky. U anďfzy riák by bylo lepší více a lépe komentovat. Závéreénékapitoly analÍzf rizik a



: rfix{'}tT& *x*ni$r#|*$Á
. . . l . . }  ÍÁpÁÍ} i l * r s*{ t' : 

uMvrftztTY
v PL;ť*|

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

nastavení parametni pro controlling jsou ďe mého názoru nasťrrěny pouze stručně. PŤedevším
implementace s ohledem na to, že se jet1ná o zikladní cíl práce, by si zaslouála větší prostor.
Po formrílní, gramatické strrínce bych doportéi|a zvétžit na někter.jch místech zbytečné sťídríní časri -
budoucí x pŤítomnf' někdy i minulj. Dále dochází ke sťídání osoby, ve které se priíce píše, z 3. osoby
jednotného čísla v trpném rodu na první osobu množrého čísla.
Celkově s ohledem na vfše uvedené pŤipomínky hodnotím práci jako velmi dobŤe'

otázky a pňipomínky k b|ižšímu vysvětlení pŤi obhajobě:3

Ukazatele likvidity vykazují vysoké hodnoty. Mrižete je okomentovat a pffpadně pŤiblíát situaci, proč
společnost ''drží'' takto vysoké hodnoty?
Srovnejte a okomentujte ukazatele rentability společnosti s odvětvovjm prŮměrem.

V Plzni. dne 16.5.2017

.,,r'

. t '  /  , /

í-.,q Ó2
Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
l)Kliknutím na pole vyberte požadovany kvalifikační sfupeĎ.
2) Stručně zd vodněte navrhovan;f klasifikační sfupeř, odŮvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
s)otázky a pŤipomÍnky k bliŽšímu Vysvětlení pŤi obhajobě _ dvě ažtti otaz]q.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 16. 5.20|7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrannf tisk) nejpozději do 22. 5.20|7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;it opatŤen vlastnoručním podpisem modŤe (pro rozentání originálu).


